
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 21.04.2017 № 201/3 «Про вилучення з господарського відання та передачу в 
управління ОСББ «СЛАВУТИЧ НБ» житлових будинків № 8 по вул. Парковий 
бульвар та № 2А по вул. Незалежної України» 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування Україні», 

«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», 

«Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 21.04.2017 № 201/3 «Про вилучення з господарського відання та 

передачу в управління ОСББ «СЛАВУТИЧ НБ» житлових будинків № 8 по                       

вул. Парковий бульвар та № 2А по вул. Незалежної України», а саме викласти 

додаток у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бородая О.М. 

 

 

Міський голова       В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

                до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

______________№_____ 

 

  

Перелік житлових квартир та нежитлових приміщень комунальної власності м. Запоріжжя, які не вилучаються з 

господарського відання КП «Наше місто» Запорізької міської ради та передаються в обслуговування ОСББ        

№ 

п/п Адреса будинку 

Загальна 

площа 

квартир в 

будинках 

Вартість будинку для 

передачі ОСББ (без квартир 

та нежитлових приміщень 

комунальної власності                   

м. Запоріжжя) станом на 

01.02.2018 

Інформація по об’єктам комунальної власності м. Запоріжжя, що не вилучаються з господарського відання           

КП «Наше місто»  Запорізької міської ради 

Квартири комунальної власності   

м. Запоріжжя станом на 01.02.2018 

Нежитлові приміщення комунальної власності м. Запоріжжя 

станом на 01.02.2018 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість № 

Загальна 

площа 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість Назва 

Загальна 

площа 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
Парковий 

бульвар, 8  
5 089,05 16 650 772,76 7 753 894,38 1 43,10 153 319,41 71 379,44 

 Цокольний 

поверх (літ. А-5) 

прим. № 117 

88,40   

     13 42,47 151 078,32 70 353,81     

     17 41,67 148 232 ,48 69 028,57     

     20 43,27 153 924,15 71 679,05     

     22 40,90 145 493,36 67 753,02     

     33 55,27 196 611,69 91 557,69     

     44 36,60 130 197,00 60 629,84     

     57 43,77 155 702,80 72 507,33     

     73 61,26 217 919,89 101 480,44     
 Разом  3 852,58 4 758 549,90 2 305 621,23  408,31 1 452 479,10 676 387,20  88,40   

2 
Незалежної 

України, 2А 
8 232,54 17 039 672,91 7 774 496,95 26 41,63 90 408,18 41 419,51 

Літ. А-5, 

підвал 
83,45 181 228,99 82 687,28 

     34 41,83 90 842,52 41 447,68     

     58 47,32 102 765,20 46 887,50     



     80 59,92 130,128,71 59 372,34     

     94 43,55 94 577,86 43 151,96     

     128 42,43 92 145,55 42 042,20     

     139 43,63 94 751,60 43 231,23     

     171 56,56 122 831,77 56 043,05     

     182 43,43 94 317,26 43 033,06     

     183 57,03 123 852,48 56 508,76     

 Разом 8 232,54 17 039,672,91 7 774 496,95  477,33 1 036 621,13 472 967,28  83,45 181 228,99 82 687,28 

 

 
Директор департаменту  
з управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської ради          С.Я. Польовий 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради              Р.А.Омельянович   


